

Scandinavian Housing ApS

c/o Christian Dehn, Smidstrupørevej 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 81 42 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Christian Søborg Dehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Housing ApS
c/o Christian Dehn
Smidstrupørevej 2
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 81 42 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Søborg Dehn
Lauge Schönemann Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere og administrere udlejningsejendomme, samt køb og salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 560.940 kr. mod -30.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.873 kr. mod 602.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	560.940	-30.381
Værdiregulering af investeringsejendomme	166.203	876.785
Øvrige finansielle omkostninger	-131.348	-74.408
Resultat før skat	595.795	771.996
Skat af årets resultat	-134.922	-169.818
Årets resultat	460.873	602.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	460.873	565.178
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	37.000
Disponeret i alt	460.873	602.178

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	1.050.000	3.689.091
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>3.689.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>3.689.091</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.201.561</u>	<u>20.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.201.561</u>	<u>20.471</u>
	Aktiver i alt	<u>4.251.561</u>	<u>3.709.562</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	3.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	37.000
Overført resultat	1.026.050	565.178
Egenkapital i alt	1.066.050	605.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.565	0
Hensatte forpligtelser i alt	36.565	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.480	28.375
Gæld til kapitalinteresser	1.850.272	1.779.106
Selskabsskat	96.426	169.818
Anden gæld	1.175.768	1.127.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.148.946	3.104.384
Gældsforpligtelser i alt	3.148.946	3.104.384
Passiver i alt	4.251.561	3.709.562

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværk-	Overført resultat	I alt
	kr.	sætterselskaber	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	3.000	0	0	3.000
Henlagt af årets resultat	0	37.000	565.178	602.178
Egenkapital 1. januar 2021	3.000	37.000	565.178	605.178
Henlagt af årets resultat	0	-37.000	460.872	423.872
Overført fra frie reserver	37.000	0	0	37.000
	40.000	0	1.026.050	1.066.050

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.812.306	0
Tilgang i årets løb	4.399.618	2.812.306
Afgang i årets løb	-6.328.127	0
Kostpris 31. december 2021	883.797	2.812.306
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	876.785	0
Årets regulering til dagsværdi	166.203	876.785
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	-876.785	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	166.203	876.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.050.000	3.689.091

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lauge Schønemann Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-851170849706

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-03-25 12:40:06 UTC

NEM ID 

Christian Søborg Dehn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-670739829583

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-26 13:50:52 UTC

NEM ID 

Jacob Rod Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:78902505

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-28 06:28:22 UTC

NEM ID 

Christian Søborg Dehn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-670739829583

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-29 06:19:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LIEYQ-EZ33U-OST4Q-ETB05-XZED8-7J515

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>